Datum Romae apud S. Petrum die III. Decembris anno MCMVII, Pontificatus Nostri quinto.

PIUS PP. X.

3.

# Summarium Indulgenciarum ordinis Beatissimae Virginis Mariae de Monte Carmelo.

## Cap. I.

### De Indulgentiis pro ipsis religiosis.

#### § 1. *Indulgentiae plenariae.*

Die qua habitum religiosum a legitimis superioribus receperint. — *Conditiones:* confessio et communio. — *Concessit:* Paulus V. sub die 23. Maii 1606.

Die qua post completum probationis annum religiosam professionem emiserint. — Confessio et communio. — Paulus V. sub die 23. Maii 1606.

In festo principali Ordinis. — Confessio, communio et preces. — Paulus V. sub die 23. Maii 1606.

Die qua primam Missam celebraverint vel illi interserint. — Confessio et communio. — Paulus V. sub die 23. Maii 1606.

Iis qui de suorum superiorum licentia per decem dies spiritualibus exercitiis vacaverint. — Confessio, communio et per duas horas quotidie orare mentaliter. — Paulus V. sub die 23. Maii 1606.

Diebus Epiphaniae et Exaltationis S. Crucis et cum viaticum sunt recepturi, suam professionem solemniter renovaverint. — Confessio, communio et preces praecipue pro conversione infidelium. — Paulus V. 19. Iulii 1606, confirmata a Gregorio XV. 5. Febr. 1623.

Die anniversario suaे religiosae professionis. — Confessio, communio et ecclesiae visitatio. — Pius VIII. 4. Dec. 1829.

Die commemorationis defunctorum Ordinis. — Confessio, communio et ecclesiae visitatio. Pius X. 26. Augusti 1904.

Quoties per spatium unius horae ultra solitas religionis Deum adprecaverint pro infidelium conversione; aut pro iis qui ad obtainendas huiusmodi conversiones incumbunt. — Confessio et communio. — Paulus V. 19. Iulii 1606, confirmata a Gregorio XV. 5. Febr. 1623.

Quoties ad eundem effectum extraordinariam disciplinam, seu mortificationem fecerint. — Confessio et communio. — Paulus V. 19. Iulii 1606, confirmata a Gregorio XV. 5. Febr. 1623.

Die 2. Augusti. indulgentia portiunculae toties quoties. — Confessio, communio et ecclesiae propriae visitatio. — Leo XIII. 22. Iulii 1890.

A Praesulibus in Capitulis sive Generalibus sive Provincialibus pro solis suffragantibus gremialibus concedenda. — Gregorius XV. 12. Martii 1623.

A Visitatoribus post canonicam visitationem danda. — Gregorius XV. 12. Martii 1623.

In suscipiendo itinere et in ingressu Missionis religiosis qui de licentia Summi Pontificis, aut suorum superiorum in terras haereticorum ad concionandum, aut

catholicos docendum missi fuerint. — Confessio et communio. — Paulus V. 23. Maii 1606.

In visitationibus generalibus cum superior pro bono visitationis orationes 40 horarum collocare voluerit. — Confessio, communio et per duas horas coram Sanctissimo orare. — Paulus V. 23. Maii 1606.

In eiuslibet mortis articulo. — Confessio, communio vel, si nequierint, saltem contriti nomen Iesu ore vel corde invocaverint. — Paulus V. 23. Maii 1606.

In eodem mortis articulo a superioribus consueta formula concedenda. — Gregorius XV. 12. Martii 1623.

In conventibus ubi non est erecta confraternitas S. Scapularis, vel non fit processio mensilis, religiosi lucrari possunt indulgentiam plenariam si in choro, vel si choro interesse nequierint, privatim litanias sanctorum recitaverint. — Confessio et communio. — Clemens X. 8. Maii 1673.

Sanetimoniales in die earumdem velationis. — Confessio, communio et preces. — Benedictus XIII. 6. Aprilis 1728.

Eadem sanctimoniales Ordinis diebus quibus in fratrum ecclesiis quater in anno impertitur super populum benedictio Papalis. — Confessio, communio, visitatio ecclesiae et preces de more. — Pius IX. 17. Septembris 1872.

Absolutionem generalem cum indulgentia plenaria recipere poterunt diebus :

Nativitatis Domini, Circumcisionis, Epiphaniae, Passchatis Resurrectionis, Ascensionis, Pentecostes, SS. Trinitatis, Corporis Christi, Sacratissimi Cordis Iesu; Purificationis B. V. Mariae, Annuntiationis eiusdem, Visitationis eiusdem, Assumptionis B. V. Mariae, Nativitatis eiusdem, Praesentationis eiusdem, Immaculatae Conceptionis eiusdem; in festo S. Iosephi Sponsi B. M. V. die 19. Martii, in festo Apostolorum Petri et Pauli, S. P. N. Eliae Prophetae, S. Matris Teresiae, S. Ioannis a Cruce Conf., Omnia Sanctorum, Omnia Sanctorum Ordinis. Singulis diebus per totam maiorem hebdomadam. — Confessio et communio. — Pius X. 12. Junii 1907.

#### § 2. *Privilegium.*

Altare quodecumque privilegiatum erit pro animabus ipsorum religiosorum et monialium defunctorum. — Clemens X. 10. Septembris 1670, et Pius IX. 22. Junii 1865.

#### § 3. *Indulgentiae stationum.*

Religiosi intra claustra viventes, qui suam ecclesiam visitaverint diebus stationum, easdem indulgentias stationales lucrantur quas consequerentur perinde ac si visitarent personaliter ipsas ecclesias stationales. — Paulus V. 23. Maii 1606.

§ 4. *Indulgentiae partiales.*

Religiosi intra claustra viventes, qui orationem Dominicam quinque, et toties salutationem Angelicam ante altare eorum ecclesiae in quolibet die recitaverint, lucrantur quinque annos indulgent. totidemque quadragenas. — Paulus V. 23. Maii 1606.

Qui de suorum superiorum licentia extra claustra degentes tamquam praedicatores et lectores, vel in itinere orationem Dominicam quinque, et toties salutationem Angelicam ante quodlibet altare recitaverint, etiam quinque annos totidemque quadragenas indulgent. lucrantur. — Paulus V. 23. Maii 1606.

Religiosi qui per mensem integrum singulis diebus per spatum dimidiae horae mentalem orationem fecerint, confessi ac ultima Dominica sacra communione fuerint refecti, sexaginta annos indulgent. totidemque quadragenas lucrantur. — Paulus V. 23. Maii 1606.

Religiosi qui contrito corde et poenitentes in capitulis culparum, eorum culpas et peccata ac imperfectiones accusabunt, et spiritualiter communicaverint, ac virtutum exercitium facient, lucrantur tres annos indulgent. totidemque quadragenas. — Paulus V. 23. Maii 1606.

Religiosi deosculantes SS. Crucifixum quem secum ipsi retinere solent, elicientes actum contritionis lucrantur semel in die quinque annos indulgent. — Benedictus XIV. 26. Febr. 1743.

Religiosi gestantes crucifixum, vel simplicem crucem circa pectus easdem indulgentias lucrantur, que concessae fuerunt crucebus, rosariis et imaginibus ad instantiam Marchionis de Villena.<sup>1</sup> — Paulus V. 19. Iulii 1606, confirmata a Gregorio XV. 9. Octobris 1621.

<sup>1</sup> Nempe: a) Indulgentia plenaria si confessi ac s. communione refecti recitaverint unum *Pater* et *Ave Maria*, vel alio quocumque modo oraverint ad mentem S. S. pro exaltatione sanctae Matris Ecclesiae, haeresum extirpatione, et pro animabus purgatorii. b) Si recitaverint coronam aut tertiam eius partem, vel Officium B. V. Mariae, vel septem Psalms poenitentiales, aut Officium defunctorum, aut tandem quamcumque ex litanis generalibus aut particularibus Domini vel B. Virginis, lucrantur omnes indulgentias eo die quas lucrarentur visitando ecclesias Urbis intra vel extra moenia existentes. c) Quotiescumque in honorem SS. Nominis Iesu, vel eius quinque plagarum recitaverint quinque *Pater Noster*; aut ad honorem SS. Nominis Mariae quinque *Ave Maria*; aut aliud quoicumque pro illius amore, vel alterius Sancti devotione fecerint, lucrantur biscentum annos indulgentiarum. d) Quandocumque examen conscientiae peregerint, et culparum suarum poenituerint, aut propositum habuerint peragendi sacramentalem confessionem, lucrantur sexaginta annos indulgentiarum. e) Quoties opus aliquod misericordiae compleverint, aus SS. Sacramentum sociaverint, aut Missam vel praedicationem audierint, aut devotam lectionem vel meditationem peregerint ad spiritus fervorem acquirendum, bonosque propositos concipiendos; aut Deo commendaverint animas Purgatorii, vel pro iis qui peccato mortali gravati sunt oraverint, lucrantur centumquinquaginta annos indulgentiarum. f) Duodecies infra annum conceditur, si celebraverit, vel celebrare fecerit quinque Missas, ut liberare

Religiosi et sanctimoniales deosculantes scapulare superiorum lucrantur centum dies indulg. — Pius X. 12. Iunii 1907.

§ 5. *Privilegia quoad Indulgencias.*

Religiosi concessionares tempore praedicationis eisdem privilegiis gaudent, quibus fruuntur religiosi Congregationis Passionis D. N. I. C.<sup>1</sup> — Pius X. 16. Iulii 1906.

Religiosi et moniales tempore infirmitatis cum e suis cellulis exire non valent, in ipsis orantes, omnes indulgentias acquirere poterunt, ac si eorum ecclesias visitarent, commutata etiam si opus fuerit in aliud opus bonum a confessario conditione S. communionis. — Benedictus XIV. 7. Martii 1741, et Leo XIII. 16. Ianuarii 1886.

Religiosi de superiorum licentia extra claustra degentes vel itinerantes, visitando aliam quamcumque ecclesiam vel publicum oratorium lucrari possunt omnes indulgentias, quas lucrarentur si ecclesiam Ordinis visitarent. — Pius X. 12. Iunii 1907.

Cap. II.

**Indulgentiae pro omnibus Christifidelibus ecclesiis ordinis B. M. V. de Monte Carmelo visitantibus.**

§ 1. *Indulgentiae plenariae.*

1. Ian. in Circumcisione Domini. — *Conditiones:* confessio et communio. — *Concessit:* Pius X. 12. Iunii 1907.

2. Febr. in festo Purificationis B. V. Mariae. — Confessio et communio. — Clemens X. 8. Maii 1673.

4. Febr. in festo S. Andreae Corsini Ep. Conf. — Confessio et communio. — Clemens X. 16. Maii 1672.

15. Febr. in festo S. Petri Thome Ep. et Mart. — Confessio et communio. — Pius X. 12. Iunii 1907.

possit una anima (exinde indulgentia plenaria lucratur pro defunctis) singulis vicibus e Purgatorio. g) Qui die Veneris ob memoriam Passionis D. N.; vel die Sabbati ob devotionem B. Virginis ieunaverit septem annos totidemque quadragenas lucratur: et si per totum annum id fecerit, indulgentiam plenariam. h) Conceditur omnium defectum remissio inadvertenter commissorum in recitatione Officii vel Missae auditio si recitaverint *Pater Noster* et *Ave Maria*, vel Psalmum *Laudate Dominum omnes gentes*; vel commemorationem fecerint B. Virginis cum Antiphona et oratione, vel *Magnificat*: et qui illas ignorant per unam *Salve Regina*; i) In articulo mortis, si invocaverint Nomen Iesu; et si ore nequierint saltem corde, indulgentiam plenariam consequuntur. l) Conceduntur omnes indulgentiae a Sua Sanctitate datae numismatibus et crucibus, pro animabus fideliis eo die defunctorum, si ter *Pater* et *Ave* recitaverint in memoria trium vicium in quibus Christus in horto oravit. m) Omnes istae indulgentiae applicari possunt animabus in Purgatorio detentis, excepta indulgentia in articulo mortis (N. R.).

<sup>1</sup> *Gratiae et facultates Congreg. Passionis D. N. I. C. concessae sunt haec:* 1. Facultas impertiendi postrema die missionum vel exercitorum cum imagine D. N. I. C. e Cruce pendentis supra populum inibi congregatum benedictionem nomine Pontificis; 2. benedicendi coronas precatorias, cruces et sacra numismata: eisque applicandi indulgentias, quas vocant Papales et S. Birgittae; 3. benedicendi coronam Camaldulensem, vulgo coronam Domini; 4. benedicendi

25. Febr. in festo S. Avertani Conf. — Confessio et communio. — Pius X. 12. Iunii 1907.

6. Mart. in festo S. Cyrilli Conf. — Confessio et communio. — Pius X. 12. Iunii 1907.

19. Mart. in festo S. Ioseph Sp. B. V. M. vel infra octiduum, vel ad octo praecedentes dies si occurrat festum transferri. — Confessio et communio. — Urbanus VIII. 10. Maii 1624.

23. Mart. in festo B. Baptista Mantuani Conf. — Confessio et communio. — Pius X. 12. Iunii 1907.

25. Mart. in festo Annunciationis B. V. Mariae. — Confessio et communio. — Clemens X. 8. Maii 1673.

29. Mart. in festo S. Bertholdi Conf. — Confessio et communio. — Pius X. 12. Iunii 1907.

8. Apr. in festo S. Alberti Ep. Conf. Legisl. Ord. — Confessio et communio. — Pius X. 12. Iunii 1907.

5. Maii in festo S. Angeli Mart. — Confessio et communio. — Clemens X. 16. Maii 1672.

16. Maii in festo S. Simonis Stock Conf. — Confessio et communio. — Pius X. 4. Maii 1804.

cruces cum imagine SS. Crucifixi, cum indulgentia plenaria in articulo mortis, toties quoties; quam indulgentiam, ex mente Pontificis concedentis, lucrari possunt tum is qui crucem possidet, tum omnes alii, qui in articulo mortis eamdem deosculati fuerint corde contrito; 5. benedicendi coronas cum indulgentia a Leone X. primitus concessa, quingentorum dierum pro quolibet *Pater* et pro quilibet *Ave*; 6. recipiendi christifideles utriusque sexus in quacumque societatem, seu confraternitatem, quae ab Apostolica Sede sit approbata; ac earumdem scapularia benedicendi atque imponendi: (Tempore autem Missionis, necesse non est singulis personis scapulare imponere; cum quisque per se sibi imponere possit, dum sacerdos impositionis verba pronunciat: nec singularum personarum nomina oportet in Album illius Ordinis inferre, ad quem societas pertinet); 7. benedicendi coronas proprias cuiusque ex dictis confraternitatibus. — Perdurante cursu praedicationis Missionarii gaudent privilegio recitandi, loco Officii divini, Officium parvum B. V. Mariae tantum. — Christifideles lucrantur indulgentiam plenariam: 1. intervenientes Missionibus et exercitiis; dummodo peragant confessionem sacramentalem, et communionem suscipiant; 2. infirmi missionibus vel exercitiis interesse cupientes, eandem indulgentiam lucrantur, dummodo opera a confessariis imposita adimpleverint; 3. christifideles si missionibus vel exercitiis interfuerint, et his perdurantibus non potuerint sacramentalem confessionem peragere, nec sacram communionem suscipere, eamdem indulgentiam lucrantur, dummodo haec omnia praestiterint in uno die e quindecim diebus subsequentibus; 4. tandem christifideles qui confessi ac s. communione refecti, etsi praedicationi haud intererint, praesentes tamen erunt benedictioni quae elargitur in fine missionum et exercitiorum, indulgentiam plenariam lucrantur. — Christifideles qui catecheses seu conciones tempore missionum et exercitiorum audierint, ac interfuerint sacris functionibus earumdem missionum et exercitiorum, lucrantur toties quoties indulgentiam septem annorum totidemque quadragenarum.

*Sanctimoniales Carmelitae Excalceatae lucrari poterunt indulgentias scapularis caerulei Immaculatae Conceptionis, quin ipsum scapulare induere teneantur, uti constat ex concessione Pii PP. IX. diei 28. Octobris 1856 (N. R.).*

25. Maii in festo S. Mariae Magd. de Pazzis Virg. — Confessio et communio. — Clemens X. 16. Maii 1672.

2. Iulii in festo Visitationis B. V. Mariae. — Confessio et communio. — Clemens X. 8. Maii 1673.

16. Iulii in Commemoratione solemnii B. V. M. de Monte Carmelo toties quoties. — Confessio et communio. — Leo XIII. 16. Maii 1893.

Item infra octavam eiusdem solemnitatis. — Confessio et communio. — Benedictus XIV. 17. Martii 1752.

20. Iulii in festo S. Eliae Proph. et Ordinis Dueis. — Confessio et communio. — Benedictus XIII. 6. Sept. 1724.

24. Iulii in festo BB. Teresiae et Sociar. Mm. — Confessio et communio. — Pius X. 12. Iunii 1907.

26. Iulii in festo S. Annae Matris B. V. M. — Confessio et communio. — Benedictus XIV. 18. Martii 1744.

7. Aug. in festo S. Alberti Conf. — Confessio et communio. — Clemens X. 16. Maii 1672.

15. Aug. in festo Assumptionis B. V. Mariae. — Confessio et communio. — Clemens X. 8. Maii 1673.

27. Aug. in festo Transverbérationis Cordis S. Matris Teresiae. — Confessio et communio. — Benedictus XIV. 8. Augusti 1744.

2. Sept. in festo S. Brocardi Conf. — Confessio et communio. — Pius X. 12. Iunii 1907.

8. Sept. in festo Nativitatis B. V. Mariae. — Confessio et communio. — Clemens X. 8. Maii 1674.

15. Oct. in festo S. Matris Teresiae vel infra octavam. — Confessio et communio. — Gregorius XV. 19. Sept. 1622.

14. Nov. in festo omnium Sanctorum Ordinis. — Confessio et communio. — Pius X. 12. Iunii 1907.

21. Nov. in festo Praesentationis B. V. Mariae. — Confessio et communio. — Clemens X. 8. Maii 1673.

24. Nov. in festo S. Ioannis a Cruce Conf. — Confessio et communio. — Pius VI. 29. Ian. 1793.

29. Nov. in festo BB. Dionysii et Redempti Mm. — Confessio et communio. — Pius X. 12. Iunii 1907.

8. Dec. in festo Imm. Conceptionis B. V. M. — Confessio et communio. — Clemens X. 8. Maii 1673.

11. vel 17. Dec. in festo B. Franci Conf. — Confessio et communio. — Pius X. 11. Febr. 1905.

#### In festis mobilibus et Domini quibusdam.

In festo SS. Trinitatis. — Confessio et communio. — Pius X. 12. Iunii 1907.

In die Ascensionis Domini. — Confessio et communio. — Pius X. 12. Iunii 1907.

In solemnitate Corporis Christi. — Confessio et communio. — Pius X. 12. Iunii 1907.

In festo SS. Cordis Iesu, ac Nominis. — Confessio et communio. — Pius X. 12. Iunii 1907.

Dominica tertia post Pascha in festo Patrocinii S. Joseph vel infra octavam. — Confessio et communio. — Benedictus XIV. 20. Febr. 1742.

Dominica infra octavam Assumptionis in festo S. Joachim Patris eiusdem Virginis Mariae. — Confessio et communio. — Benedictus XIV. 18. Martii 1744.

Indulgentia plenaria quotidiana die ad libitum (semel in anno). — Confessio et communio. — Pius X. 12. Iunii 1907.

#### In peculiaribus exercitiis.

Dominica Quinquagesimae vel alio anni tempore occasione seu expositione SS. Sacramenti ad formam 40 horarum de consensu Ordinarii. — Confessio et communio. — Urbanus VIII. 10. Maii 1624.

Interessentes expositioni SS. Eucharistiae Sacramenti in ecclesiis Ordinis de licentia Ordinariorum feriis quartis facienda in una earum cuiuslibet mensis per ipsos Ordinarios designanda. — Confessio et communio et oratio per aliquod temporis spatium. — Benedictus XIII. 4. Martii 1727.

Interessentes expositioni seu exercitio quod fit in novem fériis quartis, quae praecedunt festum S. Joseph in una earum. — Confessio et communio ac preces coram Sanctissimo Sacramento exposito. — S. C. Indulg. 21. Maii 1765.

Interessentes saltem quater in octavario B. V. M. de Monte Carmelo recitationi horarum canonicarum, Matutini videlicet et Laudum. — Confessio et communio et preces de more. — Leo XIII. 13. Ian. 1902.

Interessentes saltem per quinque vices Novendiali quod praecedit festum S. Teresiae. — Confessio et communio tempore Novendiali aut festi aut intra octavam. — Pius X. 12. Iunii 1907.

Quater in anno, nempe feria 2. vel 3. Paschatis; feria 2. vel 3. Pentecostes; in die Commemorationis solemnis B. V. M. de Monte Carmelo ac in die S. Stephani Protomartyris superiores conventuum in respectivis propriis ecclesiis per se vel per alium ab eis deputatum impertire possunt benedictionem super populum nomine Summi Pontificis cum indulgentia plenaria. — Confessio et communio. — Benedictus XIII. 26. Martii 1723, Benedictus XIV. 18. Augusti 1745 et Leo XIII. 3. Dec. 1895.

#### Privilegium.

Pro unaquaque ecclesia Ordinis concessum est in perpetuum unum altare privilegiatum ab Ordinario loci semel designandum. — Clemens XII. 9. Octobris 1738.

#### § 2. Indulgentiae stationis.

Christifideles, qui diebus stationum aliquam ex ecclesiis Ordinis visitaverint, lucrari poterunt omnes et singulas indulgentias, quas consequerentur visitando in dictis diebus ecclesias Urbis stationales. — Clemens X. 8. Maii 1673.

#### § 3. Indulgentiae partiales.

Christifideles ecclesias Ordinis devote visitantes diebus Nativitatis Domini, Paschatis, Pentecostes, SS. Trinitatis, Solemnitatis Corporis Christi, Immaculatae Conceptionis B. V. Mariae, Nativitatis, Praesentationis, Annunciationis, Visitationis, Purificationis et Assumptionis eiusdem; in festis pariter S. Michaelis Archangeli 29. Sept., SS. Apostolorum Petri et Pauli, Omnium Sanctorum, Nativitatis S. Ioannis Baptiste, Vocabulorum ecclesiarum Ordinis, Inventionis et Exaltationis S. Crucis; ac tandem Dominicis et Sabbatis anni totius, ac in fériis secunda, quarta et sexta Quadragesimae, lucrantur indulgentiam decem annorum totidemque quadragenarum. — Pius X. 12. Iunii 1907.